



Wulvig ApS

Nygaard Tværvej 4, 8300 Odder

CVR-nr. 33 24 78 50

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Troels Vulvig-Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wulvig ApS Nygaard Tværvvej 4 8300 Odder
	Telefon: 40290850
	CVR-nr.: 33 24 78 50
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Troels Vulvig-Kristensen Anja Vulvig-Kristensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	AVK Invest ApS
Kapitalinteresse	Mortaly Spldt, Bulgarien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af qiltede materialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.237 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.237.441	475.230
1 Personaleomkostninger	-607.684	-584.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.075	-42.396
Resultat før finansielle poster	580.682	-152.082
Andre finansielle indtægter	31.989	21.978
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.512	-7.624
Resultat før skat	604.159	-137.728
Skat af årets resultat	-134.218	24.668
Årets resultat	469.941	-113.060
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	69.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.060
Disponeret i alt	469.941	-113.060

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>203.906</u>	<u>252.981</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.906</u>	<u>252.981</u>
4	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>203.906</u>	<u>252.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	805.813	888.932
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	813.830	1.071.890
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>30.022</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.619.643</u>	<u>1.990.844</u>
	Likvide beholdninger	<u>665.009</u>	<u>406.454</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.284.652</u>	<u>2.397.298</u>
	Aktiver i alt	<u>2.488.558</u>	<u>2.650.279</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	61.581	-8.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	541.581	71.640
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.720	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.720	0
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.476	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.927	27.962
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.031	0
Gæld til kapitalinteressere	1.387.080	2.002.222
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	106.326
Anden gæld	425.743	442.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.842.781	2.578.639
Gældsforpligtelser i alt	1.934.257	2.578.639
Passiver i alt	2.488.558	2.650.279

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	104.700	300.000	484.700
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.060	0	-113.060
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-8.360	0	71.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.941	400.000	469.941
	80.000	61.581	400.000	541.581

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	497.950	494.489		
Pensioner	105.000	76.000		
Andre omkostninger til social sikring	4.734	14.427		
	<u>607.684</u>	<u>584.916</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108	0		
Andre finansielle omkostninger	8.404	7.624		
	<u>8.512</u>	<u>7.624</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2022	295.377	184.076		
Tilgang i årets løb	0	295.377		
Afgang i årets løb	0	-184.076		
Kostpris 30. juni 2023	<u>295.377</u>	<u>295.377</u>		
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	 -42.396	 -184.076		
Årets afskrivninger	-49.075	-42.396		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	184.076		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-91.471</u>	<u>-42.396</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>203.906</u>	 <u>252.981</u>		
4. Kapitalinteresse				
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Wulvig ApS
Mortaly Spldt, Bulgarien	50 %	<u>3.329.514</u>	<u>759.937</u>	<u>0</u>
		<u>3.329.514</u>	<u>759.937</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AVK Invest ApS, CVR-nr. 42339695, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
